SINDICATO DOS TRABALHADORES DO P.J.F. EM PE SETEMBRO/15

RECEITA
CONTRIBUICOES ASSOCIADOS
REND A FINANCEIRAS/OUTRAS RECEITAS

TOTAL

DESPESAS

ORDENADOS

CONTRIBUICAO INSS

CONTRIBUICAO FGTS

CONTRIBUICAO AO PIS S/ FOLHA PAGAMENTO
AUXILIO CRECHE

VALE TRANSPORTE

PLANO DE SAUDE EMPREGADOS

VALE ALIMENTACAO EMPREGADOS
ASSESSORIA JURIDICA

SERVICOS PRESTADOS-PF

SERVICOS PRESTADOS-PJ

DESPESAS C/ AGUA E ESGOTO

DESPESAS C/ ENERGIA

DESPESAS C/ IPTU

DESPESAS C/ TELEFONE

DESPESAS C/ INTERNET

DESPESAS C/ JORNAIS,LIVROS E REVISTAS
DESPESAS C/ MATERIAL DE EXPEDIENTE
DESPESAS C/ MATERIAL DE INFORMATICA
DESPESAS C/MATERIAL DE LIMPEZA
DESPESAS C/REFEICOES/LANCHES

DESPESAS C/ CONDUCAO,FRETE,ESTAC. E TAXI.

DESPESAS C/ PROCESSO ELEICAO

DESPESAS C/ GREVE

DESPESAS C/ CONTRIB A OUTRAS ENTIDADES
DESPESAS C/ CUSTAS PROCESSUAIS

DESPESAS C/INDENIZACAO MANDATO CLASSISTA

DESPESAS C/ XEROX

DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA- CUT
DESPESAS CONTRIB. ESTAT. CUT -PARC 18/22
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA- FENAJUFE
DSPESAS FINANCEIRAS

R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
95.720,24
1.020,20

96.740,44

20.894,07
7.925,41
1.671,52

208,94
1.086,00
1.170,20
5.010,90
4.873,52
8.136,00
1.970,00
2.213,73
118,64
469,21
117,86
1.343,18
29,00
258,00
854,65
30,00
297,64
318,97
1.726,41
1.225,00
120.763,50
200,00
110,00
11.795,31
96,80
4.872,71
1.800,00
8.796,51
154,55

%
98,9454
1,0546

100,0000

21,5981
8,1924
1,7278
0,2160
1,1226
1,2096
5,1797
5,0377
8,4101
2,0364
2,2883
0,1226
0,4850
0,1218
1,3884
0,0300
0,2667
0,8834
0,0310
0,3077
0,3297
1,7846
1,2663

124,8325
0,2067
0,1137

12,1927
0,1001
5,0369
1,8606
9,0929
0,1598



